
Rozpis služeb dle Rámcové dohody: 01ST-000756

Rámcová dohoda na diagnostiku mostů, propustků a zpracování, 
hlavních, 1. hlavních a mimořádných prohlídek mostních objektů,

zatěžovacích zkoušek mostů
HPM v majetkové správě OSDM za rok 2022 

Modře - oceňuje dodavatel

c Diagnostický průzkum mostů - část betonové a zděné

pol. Název dílčí činnosti počet m.j.
cena za 

m.j.
CENA celkem

1 D iagnostický p růzkum

Popis a s tav ložisek - o r ie n ta čn ě , pod le  ČSN EN 

1337-10, čl. 5, s fo to d o k u m e n ta c í každého 

ložiska 294 hod

Popis a s tav ložisek - ,  s m ě řen ím  p a ra m e trů  

pod le  ČSN EN 1337-10 , čl. 6, s 

fo to d o k u m e n ta c í každého  ložiska 50 ks

D iagnostický p růzkum  p ov rch o vé h o  m os tn íh o  

závěru na m os tě  , s m ě řen ím  n e ro vn o s tí ve 

vo zovkové  části, rozm ěrů  spár a o dchy lek  

tva ru , se s ta no ven ím  rozsahu a p říč in  poruch , 

do  p ro to k o lu  d le  TP 86 + fo to d o k u m e n ta c e

17 kus M Z

5A D opravn í o p a tře n í - loká ln í om ezen í 20 den
celkem bez u p h  (cast C) - diagnosticky 
průzkum mostů - část betonové

Pol. 5a viz. oddíl prohlídky mostů

F Prohlídky mostů

Název počet m.j.
cena za 

m.j.
CENA celkem

2 Hlavní/mimořádná prohlídka mostu
m ost s dé lkou  p řem ostěn í < 10 m 10 ks

____ I________

m ost s dé lkou  p řem ostěn í 10 až 20 m 7 ks

m ost s dé lkou  p řem ostěn í 20 až 50 m 6 ks

m ost s dé lkou  p řem ostěn í 50 až 90 m 5 ks

m ost s dé lkou  p řem ostěn í 90 až 150 m 1 ks

m ost s dé lkou  p řem ostěn í 150 až 250 m 3 ks

Celkem bez DPH (část E) - Prohlídky mostů

G

Technické zpřístupnění nosné 
konstrukce a spodní stavby pro 
prohlídku, provedení zkoušek a 
měření

Název počet m.j.
cena za 

m.j.
CENA celkem



žebřík 120 hod

Z p řís tu p ně n í m os tu  p loš ina  m alá  pod 

p roh líženým  m os tem 18 den
c e lk e m  bez u k h  (cast U ) - zp řís tu p n ěn i n k . 
a sp o d n í s tavby

H
Geodetické sledování posunů a průhybů mostů a propustků dle 

metodického pokynu pro sledování výškvého přetvoření mostů- Příkaz PŘ
3/2014

Název počet m.j.
cena za _ _ llil ̂  „CENA celkem

m.j.
1 G eodetické  zam ěřen í - p říp ravné práce 120 hod

■

V ýškové  zam ěřen í 1 n ive lačn í značky  - 
p řesnost m ěřen í d le m etod ického  pokynu, i-tá 
etapa

312 ks

V yhodnocen í vče tně vyho toven í geode tického  
pro toko lu , v ložení do systém u pro hospodařen í 
s m osty  BM S

180 hod

Pro jekt s ledován í m ostu - posunů a průhybů 
(ocenit pro 3 - po lový m ost) vče tně  návrhu 
vztažného  systém u

7 kpl

P říp la tek pro p ro jekt s ledován í m ostu pro de lš í 
m osty  - v íce  polí 16 pole navíc

Nová n ive lačn í značka  na konstrukc i 242 ks
Kontro la  a oč iš těn í s tává jíc í n ive lačn í zn ačky  na 
konstrukc i 54 ks

2 D opravn í opa třen í 25 den

Celkem bez DPH (část H) - geodetické 
sledování posunů


